378300— +

378200— +

378100— +

378000— +

377900— +

377800— +

377700— +

377600— +

377500— +

377400— +

377286

PLAN CADASTRAL v
UAT Ulmi, jud. Dambovita, sectorul cadastral 15 w E
_ _ _ _ _ Scara 1 :10008 _ _ _ s

378300

378200

378100

378000

377900

377800

377700

377600

377500

377400

377286

377300—— +
S
S
%)
@
52
re)

538252

[=]
o
<
[oo]
[s2]
L0

538600— +

o
o
~
©
[5]
L0

o
o
[0
<]
[s2]
LO

4’— 377300
S
S
S
&
1)
0

539052

sistem de proiectie "STEREO 70"

Schita cu dispunerea sectoarelor cadastrale
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Legenda

Limita UAT 1 5
Limita intravilan

Limita sector cadastral 2000
Limita tarla C1
Limita imobil @

Limita constructie

Numar sector cadastral

ID imobil

ID constructie

Numar postal

Racordarea planselor
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